
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33994272L RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 43,40  
2 34636373Y MANZANO MONTOYA, JULIO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,40  
3 76567774S FERNANDEZ PIN, JOSE VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
4 76580858N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,40  
5 33834856Q GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
6 35622650C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
7 33330654C PAZ DOCAL, JOSE RICARDO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
8 33996906P SAN ISIDRO FRANCO, DARIO MODESTO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 34636795Z ALONSO MARTINEZ, SIMON VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 34284979Y CANCIO MOIRON, IVAN VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 71168449D JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 33342532F ANDION FERREIRO, IVAN VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,80  
13 76578365A RIVAS TOME, CANDIDO VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,00  
14 76616651V CASTRO BELON, MARINA VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
15 33334371B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
16 33315403H SEIJAS GÓMEZ, MANUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
17 32800286D DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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32800286D 17 DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33315403H 16 SEIJAS GÓMEZ, MANUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33330654C 7 PAZ DOCAL, JOSE RICARDO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33334371B 15 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33342532F 12 ANDION FERREIRO, IVAN VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,80  
33349677E 18 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33834856Q 5 GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
33994272L 1 RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 43,40  
33996906P 8 SAN ISIDRO FRANCO, DARIO MODESTO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34284979Y 10 CANCIO MOIRON, IVAN VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34636373Y 2 MANZANO MONTOYA, JULIO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,40  
34636795Z 9 ALONSO MARTINEZ, SIMON VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35622650C 6 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
71168449D 11 JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76567774S 3 FERNANDEZ PIN, JOSE VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
76578365A 13 RIVAS TOME, CANDIDO VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,00  
76580858N 4 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,40  
76616651V 14 CASTRO BELON, MARINA VI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
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